**N**on eritis inquit sic  
ypocrite tristes. Si  
enim uere tristes & meli  
es quia ieiunas nullam  
tibi ut in gr̄atus: apud de  
um gr̄am reseruabis qz  
quam uis opus facias bo  
num: p̄rauitate tñ de ge  
neris animi inuitus op  
aris. Si aut̄ p̄ quadam iā  
tatis ymaginem tristitiā  
simulas: omnem fructū  
p̄missionis & in obsequiū diuine  
tui ostentator amittis.

**Q**on **In laud. cap.**  
uertimini ad me i  
toto corde uō in ieiunio &  
fletu & planctu & scindite  
corda uō. & n̄ uestimenta  
uō: ait dominus om̄ip̄.  
**ad b. az.** Cum ieiunatis  
nolite fieri sic ypocrite iſrl̄.  
tā domine fide **orō.**

**P**lib; tuis ut ieiunior  
ueneranda sollempnia &  
agria pietate suscipiat  
& secura deuotione p̄cur  
rant p̄. **Chac die & dei**

116  
ceps usq; ad cenam dñi ex  
orones que in singulis suis  
sunt notate. ad laudes dicat  
ad tertiam. vi. et ix. qñ de tpe  
ag. ad us. v. dicantur pprie  
que notate sunt p singulas  
ferias n̄ in sabbis in quibus  
semp de orō sequentis dñice  
**ad iii. cap. Conmitti.**

**D**etelinquat impius  
uiam suam et uer in  
iniquis cogitationes suas  
et reuertat ad dominum et  
miseretur eius et addim  
m̄m qm̄ multus est ad ig  
nosendum. **ad ix. cap.**

**F**rango esurienti pa  
nem tuum et egenos  
uagosq; in duc in domum  
tuam cum uideris nudum  
opi eum et carnem tuam  
ne desperens ait dñs om̄p.

**ad iis. cap. Conmitti**  
**ni. ad cō. a.** Thesaurite ub̄  
thesauros in celo v̄ nec eru  
go nec tinea de molis. **orō.**  
Aclinantes se dñe mate  
stati tue in tende ut qui  
spiciat

diuino munere sunt re  
fecti. celestib; nutriantur  
Auxilius p̄. **ad cō. a.** tria ca  
pla dicantur cotidie ad hora  
in quib; notate sunt dieb;  
p̄festis usq; ad dominicam  
in passione. **Hac die et dem**  
ceps cotidie p̄ totā quadra  
gesimam dicantur uespe  
ante prandium n̄ in dñicis  
dieb; **orō. v. ad cō. a.** Dñe  
puer m̄s tace p̄ iacet pa  
talitatis in domo et male tor  
quetur. Amen dico t̄ ego ue  
niam et curabo eum. **orō.**

**D**eus qui culpa offen  
deris penitentia pla  
catis p̄ces ppli tui suppli  
cantis ppicius respice et  
flagella tue iracundie  
que p̄ peccatis m̄is mere  
mur auerte. **p̄. ad cō. a.**  
Domine n̄ sum dignus ut  
inires sub tectum meū s;  
tñ die uerbo et sanabit̄ p̄  
ante dñe **orō. m̄s.**

**P**arce p̄plo tuo ut di  
gnis flagellationib; casti

gatiū in tua miseratioē  
respice. *P. Ex vi. ad B.*

**A.** Cum facis etiam nesciat si  
iustitia tua quid faciat dextera  
N choata ieiunia *or.* tua  
ps domine benigno fauo  
te psequere ut obsequantia  
quam corporaliter exhibe  
mus mentibus et sinceris ex  
ercere ualeamus. *P. ad*

*or.* Tu autem cum orauis  
intra in cubiculum et clau  
so ostio ora preem tuum. *or.*

**G**uere domine pplm  
tuum et ab hominibus  
meis clementer emunda quod  
nulla ei nocebit ad iustitiam  
si nulla dominetur iniquitas  
*P. Sabbo ad B. ant.*

Quare ieiunauimus et non  
aspexisti humiliatumus  
animas nostras et nescisti. *or.*

**A**desto domine sup  
plicationibus nostris  
et concede ut hoc sollempne  
ieiunium quod animis cor  
poribusque curandis salub  
ter institutum est deuoto

siuicio celebremus *P. Do  
minica prima in xl. sab  
bato precedenti ad us cap.*

**H**ortamur uos ne in  
quatuor gratiam dei  
recipiatis aut enim tpe ac  
cepto exaudiu te. et in die  
salutis adiuu te. *S. Undem.*

**A**udi benigne auditor  
mas pces cum fletu  
bus in hoc sacro ieiunio fa  
sas quadragenario. **S**erui  
tator anime cordium inf  
matu scis uirum ad te re  
uersis exhibe remissionis  
gratiam. **M**ultum quidem

peccauimus sed parce con  
fiteantibus ad laudem tui  
nominis offer medelam  
languidis. **S**ic corpus ex  
tra gratia dona pabstinentia  
ieiunet ut mens sobria a  
labe proorsus criminum

**P**ra beata trinitas crede si  
pler unitas ut fructuosa  
sint tuis ieiuniorum mun  
Amen. **V** Angelis suis  
nus de mandauit de te ut

custodiant te in omnibus vi-  
tis tuis. **ad q̄ a** Ecce nunc  
tempus acceptabilem ecce  
nunc dies salutis in huius q̄  
diebus exhibeamus nos sic di-  
minutis in multa patia.  
in uigiliis in ieiuniis et in  
caritate n̄ ficta. **Oratio.**

**D**eus qui eccam tuam  
annua quadragesia  
le oblatione purificas pra  
familie tue ut q̄ ate obti-  
nere abstinento nititur h̄  
bonis opibz exsequatur. **P.**

**ad q̄ pl:** **R** In pace in idipm  
dormiam et requiescam. **V.**

Sedero sompnum oculis  
meis et palpebris meis dor-  
mitionem. Dormiam. **Gl̄a**

**In pace.** **Hoc** **Sc̄m** dicatur ta-  
tum in sabbis et dominicis  
diebus et festiuis in utroq̄ ople-  
toro usq̄ ad sabbm̄ an̄ dōcā  
in passione exclusiue. Ceteris  
autem diebus dicatur **Sc̄m**

**In manus.** **ymnus.**

**R**ē qui lux est et dies  
noctis tenebras dete-

ges lucis. **Lumen** credetis  
lumen v̄m̄ p̄dicans. **P**re-  
camur sc̄e domine defende  
nos in hac nocte s̄v nobis  
in te requies quietam noc-  
tem tribue. **N**egratus  
sompnus urruat nec  
hostis nos subripiat nec  
cato illi q̄sentens nos tibi  
teos statuat. **O**culi somp-  
num capiat cor ad te sp̄  
uigilet dextera tua p̄te-  
gat famulos qui te diligt̄

**D**efensor n̄r aspice in si-  
diantes reprime gubna-  
tuos famulos quos san-  
guine meratus es. **M**em̄-  
to n̄r domine in graui il-  
to corpe qui es defensor  
anime ad esto nobis d̄ne.